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Landstu rneri ng
Hermed indbydes samtlige klubber til lands-
turnering under nye former. På Dansk Bow-
ling Forbunds repræsentantskabsmøde blev
det vedtaget at ændre turneringen, således
at der spilles efter cup-systemet, dvs. at
modstanderne udvælges ved lodtrækning,
samt at tabe.rne glider ud af turneringen, og
at vinderne hver gang fortsætter til næste
runde.
Den endelige vinder i vor pulje (vest for

Storebælt) mødes herefter med den endelige
vinder øst for Storebælt til en DM-finale.

Turneringen er tænkt afviklet således, at
alle klubber i en runde spiller samme dag i
samme 'hal.
I Øvrigt er spillereglerne de samme, 5-

mandshold, tre serier amerikansk. Såfremt
en klub anmelder flere hold, kan en spiller
ikke på noget tidspunkt benyttes på mere
end et og samme hold.
Der vil i ar ikke blive udbetalt rejsetil-

skud. Sidste frist for tilmeldelse er den sam-
me som for den ordinære holdturnering.

Jysk Bowling Union
Spilleudvalget

Sidste frist for anmel-
delse til holdturnerin-
gen den 10. juli
JBUs spilleudvalg har hermed fornøjelsen,
i samarbejde med spilleudvalgene for År-
hus, Viborg, Herning og Aalborg-kredsene,
at indbyde til holdturnering for sæson 1970
-1971.
Der spilles som sidste år i en 1. division

damer og en 1. og 2. division herre, som
er dækkende for Jylland, de Øvrige rækker
er på lokalt plan, hvor rækkerne benævnes
serie I, serie II, serie III osv., for såvel da-
mer som herrer.
Holdene i 1. division damer og 1. og 2.

division herrer er placeret som flg. Holdene
i de lokale rækker placeres efter placeringen
sidste år, såfremt et af de placerede hold i

de lokale kredse framelder sig holdturnerin-
gen sæson 70-71, rykker de højest placerede
hold i den lavere serie op. Nye hold, der til-
meldes holdturneringen, starter i den lave-
ste række.
Tilmeldelse, der skal ske på medfølgende

blanket, må være JBUs spilleudvalg v. Poul
Erik Larsen, Teglvænget 9, 9000 Aalborg, i
hænde senest fredag den 10. juli 1970.
Ved tilmeldelse af hold betales et tilmel-

dingsgebyr pr. hold på kr. 15,00, der bedes
indbetalt samtidig med tilmeldelsen, ved-
lagte giroindbetalingskort bedes benyttet.
Holdturneringen starter lørdag den 29.

august 1970.
NB: Klubber, der ikke senest ovennævn-

te dato (10. juli) har indsendt sine tilmel-
delser, kan ikke forvente at komme med i
holdturneringen for den kommende sæson.

Spilleudvalget.

De nye divisioner
1. division, herrer:

8-mandshold - 6 serier
nr. 1. Viking, Århus
nr. 2. Exodus, Århus
nr. 3. Cimbrer, Aalborg
nr. 4. Stenhus et, Aalborg
nr. 5. Five o'Clock, Aalborg
nr. 6. KBK 63, Arhus
nr. 7. Stjernen 67, Herning
nr. 8. Sundby, Aalborg

2. division, Herrer:

6-mandshold -6 serier
nr. 1. Split, Aalborg
nr. 2. Strike, Aalborg
nr. 3. Tieren, Herning
nr. 4. Kammeraterne, Arhus
nr. 5. HBC, Herning
nr. 6. Twenty Five, Viborg
nr. 7. Samson, Arhus
nr. 8. Flipper, Aalborg

1. division, damer:

nr. 1. Split, Aalborg
nr. 2. Exodus, Arhus



nr. 3. Lady Strike, Aalborg
nr. 4. KBK 63, Århus
.nr. 5. Fight, Herning
nr. 6. Stenhuset, Aalborg
nr. 7. Tieren, Herning
nr. ·8. Twenty Five, Viborg

Terminslisten 1970/71
15.-16. august: Åbningsstævne Århusj

Viborg.

22.-23. august: Åbningsstævne Aalborg/
Herning.
NB: Indbydelse og propositioner tilgår
klubberne gennem de lokale kredse.

29.-30. august: Holdturnering starter.

10.-11. oktober: Udtagelse til landshold -
Jylland.

17.-18. oktober: Udtagelse til landshold -
København.

31. oktober og 1. november: Nordiske me-
sterskaber, Tarnmerfors.

7.-8. november: Unionskamp JBU-KBU,
Herning .

21.-22. november: Unionskamp SBU-JBU,
Frederikssund.

9.-10. januar: Unionskamp FBU-JBU,
Herning.

31. januar: Ungdomslandskamp, Aalborg.
13.-14. februar: Jyske mesterskaber, ind!.

kredsmesterskaber.

21. februar: Jyske mesterskaber, finale,
Viborg.

17.-18. april: Holdturneringen afsluttes
(lokale rækker).

24.-25. april: Holdturnering afsluttes
(jyske rækker).

7.-8.-9. maj: Danske mesterskaber.

1.-2. maj: Oprykningskampe.

15.-16. maj: Oprykningskampe.

22.-23. maj: Oprykningskampe.

5.-6. juni: Oprykningskampe.

Spilleudvalget.

TAG FAMILIEN MED TIL VIBORG ...

ROYAL BOWLING
I TINGHALLEN

BESTIL VENLIGST BANE pA TELEFON 06-625790

Desuden cafeteria og billard samt forskellige andre spil for hele familien

OG
BESØG



Dansk forslag

Nordiske
afløsning

sejrede:

mesterskaber i bowling hvert år til
af det nuværende landskampprogram

I Dansk Bowling Forbund har man i af-
vigte sæson ikke lagt skjul på, at man har
været lumsk ked af systemet med indbyrdes
landskampe de nordiske lande imellem.

- Vi følte faktisk, at det var en dårlig
propaganda for bowling idrætten, fortalte
Kurt Christensen til »Bcwleren«, og
sidst men ikke mindst, at pengene til lands-
kampene var givet meget dårligt ud. Jeg
må tilstå, at det var landskampen mod Nor-
ge i Oslo i vinter, der fik os på de tanker,
at det var på tide at få afskaffet det nuvæ-
rende landskampssystem.

-Spørgsmålet har været livligt debatteret
på DBFs bestyrelsesmøder, og det førte til
slut til, at vi blev enige om at fremlægge
et forslag til den nordiske kongres i Stock-
holm, at vi skulle. indføre årlige nordiske
mesterskaber i bowling til afløsning af det
nuværende landskampsprogram.
Så vidt Kurt Christensen. Det nordiske

møde har været afholdt i Stockholm. Det
danske forslag var mødets hovedemne, der
blev livligt debatteret. Allerede fra starten
var Norge og Finland med på tanken, sidst-
nævnte fordi man følte, at man alt for ofte
lå i udkanten af de broderfolks interesse.
Efter moden overvejelse blev Sverige også
varm på ideen, og det danske forslag blev
enstemmigt vedtaget.
På grund af VM i USA i 1971 blev man

enige om at nedfryse ideen næste år. VM
betyder store økonomiske ofre for samtlige
de nordiske forbund, der har planer om at
sende VM-deltagere til USA under samme
regi.
Fra dansk side var der stillet forslag om,

at hvert land skulle stille med ni damer og
ni herrer til NM i bowling. Forslaget mød-
te modstand fra finnerne, der stillede et æn-
dringsforslag omfattende ni herrer og seks
damer. Og dette forslag blev vedtaget.
På mødet blev de nordiske lande enige

om, at man skulle have en fast præsident

for det nordiske samarbejde. Faste retnings-
linjer for samarbejde og en koordination.
Foreløbig er der nedsat et udvalg bestående
af repræsentanter fra Finland og Sverige
for at udforme retningslinjerne for dette
samarbejde. Sverige har stillet sig meget po-
sitiv overfor tanken, og de har erklæret sig
villige til at ville administrere det nordiske
samarbejde med hjælp af deres kontor
i Stockholm.
- Det var et uhyre godt møde i Stock-

holm, var Kurt Christensens kommentar, det
blev afviklet på det svenske forbunds kon-
tor i Stockholm, og det varede fra klokken
10,00 formiddag til kl. 17,00. Dansk Bow-
ling Forbund var på mødet repræsenteret
ved den nye spilleudvalgsformand Leif Han-
sen og mig selv, sagde hunden. Det er min
bestemte opfattelse, at vi vil gå en stor tid
i møde i nordisk bowling. Der hersker le-
derne imellem en fantastisk vilje til at lef-
te i flok. Det kan vi som en lille bowling-
nation kun være lykkelig for. Det kan kun
medføre, at dansk bowling går en sikker
fremtid i møde.

På mødet blev man enige om, at række-
inddelingen af spillere er den samme overalt
i Norden. Det vil i realiteten sige, at er
man B. spiller i Danmark, så har man ret
til at stille op i B. rækken i forbindelse

med internationale turneringer i de Øvrige
lande. Det modsatte er også tilfældet for
Øvrige nordiske spilleres deltagelse i åbne
danske turneringer. Tidligere har man her
i landet praktiseret den regel, at gæstende
nordiske spillere kun kunne stille op i den
internationale klasse, men det kan ikke ske
mere.

Også reklamer på bluser var oppe til
drøftelse, Norge måtte tilstå, at de ikke
kendte noget til problemet. Sverige og Fin-
land var på linje med Danmark, at klub-
ber ikke kunne have reklamer på spille-
dragt uden tilladelse fra deres forbund.



Ovorraskelse:

Viborgs herrer slog Herning i historiens første
bowling bykamp mellem de to byer

Der er for alvor kommet skub i bowlin-
gen i domkirkebyen Viborg. Toppen og
bredden er i forbløffende kort tid blevet
så stor, at man i maj måned følte, at tiden
var inde til at fØle arvefjenderne fra Her-
ning på tænderne.
Bykamp mellem de to byer. Viborg fik

chancen for at være arrangør, og det kan
nok være, at de greb denne med begær-
lighed.

Det blev til en overraskende sejr over
Herning i herrernes opgør med 10826 point
mod Hernings 10720. Kampens topscorer
blev Ole Abrahamsen, Viborg, med 1434.
Hårdt presset af Helge Pedersen, Herning,
der scorede 1433. Henning Kjellerup, Vi-
borg, blev trediebedst med 1424.
I dameopgøret blev det til revanche for

Hernings piger, der vandt med 5458 point.
Viborg faldt dog med ære - deres score
blev så fint som 5336.
Bykampens topscorer blev Else Marie

Bøcker, Herning, med 998 point. Bente Bay,
Viborg havde den næstbedste score med
971.

HERNING:

Else Marie Bøcker 998
Astrid Korsgård 958
Martha Jensen................. . 945
Helga Andersen 926
Ellen Madsen 842
Nanna Nielsen

Total 5458

VIBORG:

Bente Bay .
Tove Nielsen .
Alice Mortensen .
Mie Eriksen .
Else Klitte .
Anny Thomassen

Total 5336

HERNING:

Helge Pedersen .
Knud Erik Jensen .
Thorkild C. Jensen .
Knud A. Hansen .
Preben Pedersen .
Ernst Stubkjær .
Eivind Madsen .

1433
1354
1349
1336
1330
1318
1313
1287Bjarne Hedegård

Total 10720

VIBORG:

Ole Abrahamsen 1434
Henning Kjellerup 1424
Karl Aage Hansen 1388
Benny Hjorth 136!
Kurt Mortensen .....• 1361
Knud Jensen 1324
Bruno Stokholm 1302
Aage Thygesen. . . . . . . . . . . . . . . . . . 1230

Total 10826

789

KROGHs VINSTUE
vi Sigurd Nielsen

Islandsgade 2-4 - Aal borg - Tlf. 08 -1618 80

Medlem af Flve o'Clock

Stedet hvor bowlere mødes
(600 meter fra BOWLlNGHALLEN)

971
897
886
872
863
847



Det store spørgsmå I:

Skal Dansk Bowling Forbund sende spillere til
verdensmesterskaberne i USA næste år?

Foreløbigt har Dansk Bowling Forbund
svaret positivt på spørgsmålet. På det nor-
diske møde i Stockholm i forrige måned.
gav DBF's formand Kurt Christensen et
foreløbigt men ikke bindende tilsagn om,
at Danmark ville med i det fælles nordiske
fly til USA med 10 personer.

På mødet gav Finland tilsagn om, at de
ville besætte 20 pladser i flyet. Sverige et
tilsvarende antal og Norge samme antal
som Danmark - nemlig 10.
- Til mødet forelå der forskellige tilbud

på fly og ophold varierende over 14 dage
og tre uger, Norge mødte med det billigste
tilbud, men desværre omfattede det ikke
opholdet, og det skabte forståeligt nok en
vis utryghed hos de fremmødte repræsen-
tanter.

Sverige mødte frem med et forslag til
3000,00 sv. kroner pr. person, omfattende
14 dage med halvpension. Der var over-
vejende stemning for, at det svenske for-
slag var det bedste.
- Det store åbne spørgsmål for Dansk

Bowling Forbund, er dette, om vi over-
hovedet skal med, siger Kurt Christensen,
i øjeblikket føler jeg ikke at standarden
hos de mandlige spillere skaber nogen
grundlag for deltagelse. Jeg må tilstå, at
det står betydeligere bedre til hos damerne.

Det er ingen hemmelighed, at Dansk
Bowling Forbund i Øjeblikket kalkulerer
med en overvægt af damespillere i truppen
til VM. Men fØr beslutningen bliver truf-
fet om man skal sende spillere til VM eller

ej, så er der mange problemer, der skal
løses først.
I første række er der et økonomisk

spørgsmål i forbindelse med deltagelsen, der
skal løses. Det bliver noget i retningen af
hjælp til selvhjælp. De udtagne spillere skal
sikkert regne med at yde ca. 1000,00 kr.
selv til den strådende oplevelse, som en
rejse til USA uden tvivl vil blive.
Der kan ikke indvendes noget mod dette.

Dansk Bowling Forbund er et forbund med
relativ små midler, og det vil derfor være
ganske naturligt, at spillerne selv spæder
til. For hånden på hjertet - så har dansk
bowling ikke meget at gøre ved VM i øje-
blikket, bortset fra den symbolske delta-
gelse.
Trods at vi lever i rumfartens tidsalder,

så er en rejse til USA fortsat noget, som
man forbinder med eventyrets skær.

Byens bowlingspillere køber kød hOB

Knud Jeppesen
Østerbro 67 . Telfon 12&446

Kun een kvalitet - den bedste

Telefon 131577

Aalborg Sækkelager A/S
Tlf. 12803)

Alt i sække!



Kontakt formanden
Selv med al vor optnmisme i behold må vi
nok desværre se i øjnene, at enkelte klub-
ber i Århus under de eksisterende forhold
enten vil opløses eller indskrænkes, f. eks.
indstille deres turneringsspil.

Ganske givet vil der i sådanne klubber
være bowlere, der ønsker at fortsætte som
aktive, men uden hal vil have svært ved at
komme i kontakt med en ny klub.

Sådanne spillere bedes meddele dette til
kredsens formand, ligesom klubber, der er
interesseret i at optage nye medlemmer be-
des give lyd fra sig, hvorefter jeg efter bed-
ste evne vil forsøge at etablere de nødven-
dige kontakter.

Ved redaktionens slutning er situationen
i øvrigt den, at Arne Nielsen, der har på-
tænkt halbyggeri og køb af 16 AMF-baner,
netop har meddelt, at udsigterne til at få
bygget ikke er for gode på grund af de me-
get vanskelige låneforhold, der råder i øje-
blikket.

Der arbejdes dog videre med sagen, lige
som linien til kommunen holdes »varm« bå-
de direkte og gennem idrætssamvirke.
Har alle husket at indsende tilsagn om

støtte enten ved økonomi eller ved arbejds-
kraft.

L.M.

Nyt fra den store verden
Fra Vesttyskland er der dukket et sen-

sationelt bowling-resultat op. Det kommer
fra Frankfurt am Main, hvor Klaus Penk-
witz, der har bowlet i seks år, har scoret
1874 over otte serier. Det er et fantastisk
godt resultat. Snittet er så fremragende som
234. Klaus Penkwitz havde i den sidste se-
rie 300. Det fornemme resultat blev opnået
med en Dick Weber All Pro kugle (15
pund).

Den svenske landsholdsspiller Kurt Fors-
berg, AlK, Stockholm, er blevet kåret som
årets bowler i den svenske hovedstad.

Sverige indvier i sommer sin AMF-hal
nr. 100. Tre haller aspirerer i øjeblikket til
at opnå denne hæder.

Josef Wiener fra klubben Amiki i Stock-
holm fik en serie på 300 i finalen om
Stockholm-mesterskabet. Han er Østrigsk
statsborger, men søger i øjeblikket svensk
statsborgerskab.

Værd at vide:
Fremover vil samtlige forbundets klubfor-
mænd modtage Dansk Idræts Forbund of-
ficielle organ Idrætsliv, der bliver frem-
ragende redigeret af journalisten SØren
Fiseher.

I forbindelse med finalen i World Cup i
Rødovrehallen vil der blive optaget en film,
der senere vil gå ind i forbundets propa-
ganda-afdeling.

Højers Renseri og Skræderi
Skrædermester K. Jensen

Hedsundvej 50 TIl. 126347

Harder M. Pedersen
malermester

Mindegade 17 . HERNING
Telefon 124410

Alt i rep, og nybygninger udføres

K. KIRKEBY
Radio & TV service

~lIe Fløesvej 9 . Hammerum
Telf. (07) 11 6344

(Medlem af Tieren)

VOR GULDSMED OG GRA V0R

SCUØLLUA.MMfiR
Danmarksgade 13
Aalborg
Telefon 129135

I



Ferie-tips:

Ny bowlinghal Palma de Mallorca

I den svenske Bowlaren læste vi for nylig
en interessant notits, der sikkert vil have
interesse for adskillige bowlingspillere, der
har forlagt ferien til den spanske Middel-
havs-Ø, Mallorca.
Bowlaren kunne fortælie, at der på Øen

er blevet indrettet en bowlinghal (automa-
tiseret) med otte baner.
Så selvom man er på ferie i Middelha-

vet, behøver man ikke forsømme træningen.
I Vesttyskland dukker nye bowlinghaller

fortsat op som paddehatter på en sumpet
skovbund.
I Berlin er en 16 baners hal under opfø-

relse. I KØ1n har man for ganske nylig ind-

viet en ny AMF-hal på i alt 20 baner. Det
mest opsigtsvækkende er oplysningen om,
at hallen er blevet udrustet af et japansk fir-
ma. Det åbner unægteligt store perspektiver.
Ikke mindst med tanke på, at japanerne på
alle områder har vist sig at være fabelagtig
konkurrencedygtige.
Bowling er i Øvrigt godt på vej til at bli-

ve den helt store nationale idræt i Japan.
I 1970 regner man med at skal indvie ikke
færre end 4000 baner -alle af AMF fabri-
kat.

I øjeblikket har Japan 1100 haller med
over 22.000 baner.

Spændende rejser for vore landsholdsspillere
Der er flere spændende rejser i udsigt for
vore bedste bowlingspillere til efteråret. Den
fØrste store opgave bliver deltagelsen i Mi-
guel-cuppen, Den skal i år afvikles i Breda
i Holland kun få kilometer fra den belgiske
grænse.
Turneringen løber af stablen den 24.-25.

oktober, og i alt skal der sendes seks spille-
re til denne turnering.
Der bliver i Øvrigt ikke langt mellem

snapsene for de bedste spillere. Allerede den
efterfølgende weekend gælder det »nordi-

ske« i Tammerfors i Finland. Så det kan
nok betale sig at komme tidligt i topform
i den forestående sæson.

tu«.
~ue- 09- ~etøJ

SØNDERGADE 6

Telt. Herning 121644

vi JENS LARSEN
. . at tage KØREKORT
er også en SPORT ...

ØSTERBRO 39 . AALBORG. TLF. 129343
Privat: Norgesgade 15 . Omst. til privat



Det svenske damelandshold i topform slog
Tyskland og Finland i Hannover

Der er grund til at gratulere svensk bow-
ling med deres damelandshold. Trods ude-
bane viste de svenske damer forbløffende
form i Hannover, hvor de efter en strålende
indsats besejrede Tyskland og Finland.
Hvert land stillede med fire deltagere, og

der blev spillet seks serier. Svenskerne vandt
landskampen med 4381 point, Finland blev
nr. 2 med 4196, og først på trediepladsen
kom Tyskland med 4166.
.Landskampens topscorer blev den svenske
Ursula Becker med 1125 point. Hun havde
to serier over 200, nemlig 202 og 242. Bar-
bro Hjerten, Sverige, havde landskampens
næstbedste score med 111. På trediepladsen

Batneoog-nfl
I hundredevis

J. o. NIELIEN - HIIRNING
Telsfon (07) 12 50 05

(ved Bowlinghallen) . medlem af Tieren

Glarmester
SV. Aa. Andersen
Herning. Telt. (07) 120779

Bygningsgllls og rep.

(Medlem af Tieren)

kom den finske dame Ulpu Kaikko med
1105.
Tyskernes bedste spiller blev Renate Lust

med 1068 point.

Jeg siger PARK!!

Ta' te' Herning 09 bowd.~
- stedet hvor De altid er ve/kommen

HERNING BOWLINGHAL
v] A. E. Håning - Fyrrevej 6

Telefon (07) 12 2894



Worl cup i Rødovrehallen får deltagelse af
40 nationer

RØdovrehallen bliver på ny i vinter ram-
men om et storslået arrangement. Coca-co-
la koncernen vedtog i fjor at henlægge ver-
dens-finalen til KØbenhavn. Og Dansk Bow-
ling Forbund har besluttet, at RØdovrehal-
len skal have arrangementet, der er fastsat
til at løbe af stablen i dagene den 26.-29.
november.
- Det er et kæmpearrangement, siger

Dansk Bowling Forbunds formand, Kurt
Christensen, København, men vi glæder os
til at være værter for turneringen, som er
en af sæsonens store højdepunkter.
- Vi har fået at vide, at ikke færre end

40 deltagere fra hele verdenstiller op. Og

det er mit håb, at de danske spillere vill
bakke arrangementet op bmed deltagelse i
de lokale turneringer.

Scandia Tryk
Tonny Andersen

Ndr. Strandvej 130
Risskov - Telt. 17 93 84

(medl. If Exodul)

BOWLINGskjorter - Bluser - Trøjer
Bukser - Kjoler

TERRYLENE - TETORON - TREVIRA - NON IRON -
POPLIN - SPINLON M. M. over SO forskellige farver ••!
12 forskellige modeller i valgfrie farvekombinationer.
Specialmodeller fremstilles på forlangende.

Modellerne fremstilles efter Deres ønske med knapper eller
lynlås, korte eller ~ange ærmer, med eller uden bevægelses·
slids i ryg og ærmer.

Special ister reklamerygtekster
I TRYK. VULKANISERET ELLER f'.V.C.-UDFØRELSE, SOM
VOR VIRKSOMHED ER ENEFREMSTILLER AF.
LAD VOR REKLAMEAFDELING GIVE DEM ET FOR-
SLAG - PRISLISTE OG PRØVER TILSENDES GERNE •.!

STOR EXPORT - BRANCHENS FØRENDE VIRKSOMHED

ANAGRA AB SPORTARTIKLAr
Sveavagen , 20 - Telefon 08/309022, 30 22 54, 303945 - 1135 Stockholm

Fornavn
Klubmærke



- - - må'nedens
tankestreg

Fantastiske juni med masser af sol og varme må have været en hård

konkurrent til landets bowling haller. Det er sikkert de færreste, der har

orket at spille bowling. Skov og strand har haft deres store højsæson.

På denne baggrund er det ganske forbløffende at tænke på, at Dansk

Bowling Forbund i Kurt Christensen har en formand, der tilsyneladende

aldrig trættes i sine bestræbelser for, at Dansk Bowling Forbund skal

køre trods varme og sol. Han er simpelt hen et fund for danske bowling-

spillere. Altid på farten for bowling-idrætten, og altid rede til at gøre en

indsats for sin kæphest:

BOWLINGEN!

Juni måned gav Kurt Christensen en fortjent triumf. Det var en stor

præstation af ham, at han kunne få sine nordiske kolleger med på

ideen med indførelse af nordiske mesterskaber i bowling til afløsning af

de nuværende landskampe.

Kurt Christensen tumler i øjeblikket med utallige planer. Først og

fremmest de forestående landskampe. COCA-COLA-turneringen - og

på længere sigt VM-turneringen i USA. Det er store planer, som kræver

kæmpeforberedelser - det gælder ikke mindst på det økonomiske om-

råde, for som vi tidligere har omtalt, så svømmer Dansk Bowling For-

bund jo ikke ligefrem i penge. -

Så derfor, kære venner - send Kurt Christensen en hilsen fra som-

merferien. Han har behov for støtte, det vil gøre arbejdet lettere for ham.

- s e n.
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